[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВОЛОЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 февраля 2021 года                                                                           № 20
О внесении изменения в постановление
Переволочского сельского

поселения Руднянского района

Смоленской области № 39 от 15.02.2013г.

«Об утверждении Положения о Комиссии по
 предупреждению и ликвидации чрезвычайных

 ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Переволочского сельского поселения»

          В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794  «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Администрация Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в список членов Комиссии согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального образования

 Переволочского сельского поселения

 Руднянского района Смоленской области.                                     Т. П. Силаева

Приложение                                                                   к постановлению

главы МО Переволочского                                                                                             сельского поселения
от 16.02.2021г. № 20
С П И С О К

членов комиссии по чрезвычайным ситуациям и

обеспечению пожарной безопасности

1. Председатель комиссии – Глава МО Переволочского сельского поселения Силаева Татьяна Петровна.
2. Заместитель председателя – специалист I категории  администрации Переволочского сельского поселения Коротченкова Екатерина Николаевна.
3. Секретарь комиссии – депутат Кошельков Юлий Михайлович.
4. Члены комиссии:

- директор ООО «Стаи» Демидов Николай Александрович;
- генеральный директор ООО «Мопр» Прудовский Сергей Петрович.